27.07.2022, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

27
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология (31.05.03)

Председательствовал: И. Т. Зангиева................................................................. ..... ...................
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Э. Гасиев_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

O. Г. Амба лова_____________________________________________________________________
(И .О . Ф амилия)

Л. Б. Ахполова________________________________________________________________ _
(И .О . Ф амилия)

М. Э. Гасиев_____________________________________________ ____________________ _____
(И.О. Ф амилия)

Л. А. Дзагурова________________________________________________________________ _____
(И .О . Ф амилия)

P. К. Есиев ______________________________________ _________________
(И .О . Ф амилия)

И. Т. Зангиева ________________________________________________________
(И .О . Ф амилия)

С. Г. Леков___________________________________ __  ________________________ ______
(И .О . Ф амилия)

Г. С. Сокаева ____________________________________ ______
(И .О . Ф амилия)

3. И. Хетагурова ________________
(И .О . Ф амилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Люба Руслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
(31.05.03)

Аликова Зарина Майрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03) §

1

Аппакова Эсмира Султан-Хамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Бутуева Залина Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Газиев Ахмед Магомедгаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Давлатов Азизджон Бахтиерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Келехсаева Диана Сослановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кочкарова Гульмира Ахмедхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Кухмазов Султан Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Магомедов Абдула Гаджимурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Макеева Алана Ричардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Мосолов Иван Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Муксимов Ризван Салманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Назаров Муроджон Мингтураевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Омарова Марьям Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Оруджалиева Айсель Ровшановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Паршоева Мата Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Перисаев Беслан Аркадиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Содулаев Мовсур Элманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Сулейманов Насрулла Исаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харебов Марк Станиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Харебова Роксана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Хестанов Хетаг Заурбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цопанова Айза Игнатьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
(31.05.03)

Цховребов Алан Мерабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
'31.05.03)

Чарандаев Юсуп Магарамович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
31.05.03)

Оргашев Шохижахон Т

------------------ — ...  ................. /а
Зризнать прошедшим (
ккредитацию специалиста (

Стоматология
31.05.03)

Председатель

Ответственный секретарь

3